— 1 —

江 苏 省 中 小 企 业 协 会

江苏省民营企业发展促进会

江 苏 省 乡 镇 企 业 家 协 会

苏中小协【2020】15 号

关于召开江苏省中小企业协会、江苏省民营

企业发展促进会、江苏省乡镇企业家协会

会员代表大会的通知

各有关单位：

江苏省中小企业协会、江苏省民营企业发展促进会、江

苏省乡镇企业家协会（以下简称“省三会”）理事会任期届

满，经主管部门省工信厅、登记机关省民政厅同意，定于 2020

年 10 月 17日在南京召开省三会会员代表大会暨换届大会。

现将有关事宜通知如下：

    一、会议时间

2020 年 10 月 17日（周六）14:00-17:30

— 2 —

二、会议地点

南京双门楼宾馆（南京市虎踞北路 185号）钟山厅

三、会议议程

1、审议通过省三会理事会工作报告；

2、审议通过省三会理事会财务情况报告；

3、审议通过省三会章程；

4、通过唱票人、计票人、监票人名单

5、会员代表大会无记名投票审议通过会费缴纳办法；

6、选举省三会理事、监事

7、会员代表大会无记名投票选举会长、副会长

8、聘任秘书长；

9、新当选会长讲话；

10、江苏省中小企业转型升级大讲堂

演讲嘉宾：蒋锡培（远东控股集团董事局主席）

四、参会人员

1、省三会各会员单位代表

2、各市中小企业协会代表

3、各市工信局代表

4、省三会顾问

5、媒体代表

— 3 —

    五、其他事项

请各单位于 10月 13 日前将填写好的参会回执（附件）

电子档或扫描件（拍照）发至联系人邮箱或微信。感谢支持

配合！

联系人：周小英          手 机：13951767388（同微信）

电  话：025-83205664    邮 箱：13951767388@163.com

2020 年 9月 27日

江 苏 省 中 小 企 业 协 会

江苏省民营企业发展促进会

江 苏 省 乡 镇 企 业 家 协 会

mailto:13951767388@163.com

— 4 —

附件：

参会回执

单位名称                                      （盖章）

姓  名  职  务

手  机  微  信

随行人员  手  机

17日晚餐 是□  否□（  人） 17日住宿         单间    标间

注：住宿秘书处代为预定，费用自理（房费标准：双早 420元/间晚，

    单早 380元/间晚）。